Ipseq; Henricus Avenionem in persona descendens,
ab Illustrissimo Episcopo Portuensi, decimo octavo Calen-
das Januarij, Annô Domini 1322, consecratus in Episco-
pum Kijoviensem.

Sementa laborum D. Hyacinthi ad justitiam, cætera
conservavit, cætera auxit.

Vixit sub Vladislao Lokietek, & Casimiro ejus Filio, bellicosissimis Regibus: cuius vita terminum gloriosum, & meritis pietas, ipsa, svadet aestimare, hicque primus ex Ordine nostro fuit Episcopus Kijoviensis,

V. Pater JACOBUS, secundus ex Ordine nostro Episcopus Kijoviensis. Hic plurima ob fidem, & unionem cum S. Matre Ecclesia, quam cum Alexio Rutheno, Metropolita Kijoviensi promovebat, perpessus discrimina ab alijs, à Constantinopolitano Kijoviam submissis Schismaticis Metropolitis, inter hæc tamen pericula intrepidus, Verbum Dei disseminabat, progressum à Spiritu Sancto multiplicante.

Tota vitâ pro Christo, atq; ejus Ecclesiâ, contumelias, ludibria, expertus, exul ab Episcopatu, ut fieret Acacola Beatorum. Evolavit in Coelum Annô Domini 1377 Leopoli in Ecclesia SS. Corporis Christi, cum Fratribus sepultus quiescit.

V. Pater PHILIPPUS, tertius Episcopus Kijoviensis ex Ordine nostro. Administrabat tunc Metropolim, pessimus homo, & ferreus Schismaticus, qui thesauris Ecclesiæ inhibebat, & bona illius dissipabat. Impar obstatore hinc malo Philippus, lachrymis eternas Ecclesiæ deslebat. Crediderim lachrymis Jacobi sui Antecessoris, Vladimî Olgierdovicij, Ducem Russæ, ad unionem Ecclesiæ accessisse, ac in testimonium unitatis, Privilegium libertatis Ecclesiatum, in Magno Ducatu Lithuaniae, cum Vladislao

Jagiellone Annō Domini 1387. datum, subscripsisse, teste
Stricovio fol: 480. Scriptore Polono. Hic pariter exul ab
Episcopatu, evolavit in Cœlum Annō Domini 1341.

V. Pater MICHAEL, quartus Episcopus Kijovien-
sis ex Ordine nostro, rem Ecclesiasticam tractando, Pasto-
rali officio, ac muneri Senatoris diligentem operam adhi-
bebat, in Comitijs Horodlensibus præsens, unionem Ma-
gni Ducatus Lithvaniæ, cum Regno Poloniæ, Annō Do-
mini 1413 factam, subscripsit.

Bello Grichaldensi, quod Jagiello, vīctor de Cruci-
feris, in die Divisionis SS. Apostolorū solemni triumpho,
ad immortalitatē cōmendavit, pariter præsens adfuit, &
orationis gladio protegens, Castra Polonorum pro justa
causa bellantium, victoriam Rex obtinuit, ubi pugnavit
Michaél.

V. Pater ANDREAS, quintus ex Ordine Nostro E-
piscopus Kijoviensis. Is erat ex Primoribus Filijs Convē-
tūs Cracoviensis, Vir doctissimus, ac integerrimus in E-
piscopum electus, manum ac consilium adhibuit, quatenus
Gregorius, ejus Successor egregius, (qui in Concilio
Florentino creatus Cardinalis) Metropolitæ Kijovienses,
unitatē cum Ecclesia Romana, sumo conatu procurassent: ah
quātum profectu unitateque Orientalis, ac Occidentalis
gaudebat Ecclesia? Tandem ex bellorum intemperiè affli-
ctus remansit? Ducibus Russiæ acerrimè pro Principatu
pugnantibus: à quibus secedens, vivificæ Crucis Lignum